
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 385

«Сказка»

П Р И К А З

«22» марта 2023 год №39

О проведении соревнований «Папа, мама, Я -  спортивная семья»

Во исполнение годового плана работы МБДОУ детского сада № 385 
«Сказка» на 2022 -  2023 учебный год, с целью реализации государственной 
семейной политики, укрепления роли семьи, формирования здорового образа 
жизни в семьях.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о проведении соревнований «Папа, мама, Я - 

спортивная семья» (приложение 1).
2. Провести соревнование «Папа, мама, Я - спортивная семья» среди семейных 

команд МБДОУ детского сада№ 385 «Сказка» (г. Екатеринбург, 
пер.Дизельный, 42)

3. Назначить ответственных за организацию и проведение соревнований: 
Зырянова Светлана Михайловна, инструктор по физической культуре; 
Хасанова Наталья Александровна, старший воспитатель;
Даниелян Сусанна Юриковна, воспитатель;
Ульянова Светлана Андреевна, воспитатель;
Новопашина Наталья Александровна, воспитатель.

4. Старшему воспитателю Хасановой Н.А., ознакомить педагогов и 
родителей (законных представителей) с положением соревнований «Папа, 
мама, Я -  спортивная семья» (до 23.03.2023г.);

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлена:
22.03.2023г.

О.Г.Краснова

Н.А.Хасанова


